N2  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 095/2025 

OBJETO CONTRATUAL 

Contratação de Empresa para Aquisição de Material Permanente para Atender as Necessidades 

das Secretarias da Prefeitura Municipal de São João do Paraiso —  Mk  

VALOR CONTRATUAL 

R$ 70284,98 (setenta mil duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL ri6 	INICIAL: 17 de outubro de 2025 

FINAL: lide outubro de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 

ste."-• 	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ ne 01.597.629/0001-23 

AVENIDA MARANHÃO, S/N, ALTO BONITO,  SAO  JOÃO DO PARAÍSO, MARANHÃO

[...]

Paraíso — MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em 

conformidade com a proposta de prego apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA — DO PREÇO  (art.  92, V) 

2.1 — 0 valor do presente Contrato e de R$ 70.284,98 (setenta mil, duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e 

oito centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

e uma fixa capacidade de 20kgs 

por prateleira com regulagem 

das prateleiras a cada 5 cm, 

pintura eletrostática a pó, 

fabricante devera possuir